
Министерство образования и науки Пермского края 
Государе! венное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

_______________''«П ЕРМ СКИ Й  К О Л Л ЕД Ж  Т РА Н С П О РТ А  И С Е РВИ С А »_______________

П Р И К А З

ps.j p . • № ^S/W-/e

О назначении ответственных лиц:

На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 

года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», 

Закона Пермского края от 30.12.2008 года № 382-ПК «О противодействии коррупции в 

Пермском крае» и в целях реализации антикоррупционной политики в ГБПОУ ПКТС

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственных лиц за предупреждение коррупционных 
правонарушений:

• на автотранспортном факультете заместителя директора по учебной работе
Катаеву Л.А. “

• на транспортном факультете заместителя директора по УПР и общим вопросам 
Куксенок О.Ю.

® общий контроль возложить на руководителя службы безопасности Валявину
Г.Ю .

Директор Е.И. Васенин


